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آیا تا به حال شرایطی برای شما ایجاد شده است که به هنگام مرور صفحات وب مطلبی الهامبخش پیدا کنید و دوست داشته باشید بعدها بتوانید به صورت آفلاین به آن دسترسی پیدا کنید و تصمیم به ذخیره آن بگیرید؟

آیا میدانستید که میتوانید به راحتی صفحات وب را به فایل pdf و یا به word تبدیل کنید؟

به منظور تبدیل کردن یک صفحه وب به فایل ورد هیچ محدودیتی در خصوص تعداد کلمات و بلندی مطالب وجود ندارد و شما میتوانید از طریق روشهای متفاوتی این کار را انجام دهید. برنامه ورد را هم که دیگر همه میشناسند و میدانند دقیقاً چه کاربردی دارد.

برای دوستانی که آشنایی چندانی با برنامه مایکروسافت ورد ندارند باید بگویم که یک برنامه فوق العاده محبوب و کاربردی است که به پردازش متون میپردازد. شما با استفاده از برنامه مایکروسافت ورد میتوانید به راحتی اسناد خود را پردازش و قالب بندی کنید و در صورت لزوم به صورت حرفه ای توسط این برنامه به ادیت مطالب مشغول شوید. این برنامه بسیار کاربردی تاکنون برای کامپیوتر، ios، اندروید و مک ارائه شده است و شما به راحتی میتوانید به آن دسترسی پیدا کنید. با توجه به اینکه بسیاری از افراد همواره به دنبال ساده ترین روش برای  تبدیل صفحات وب به فایل ورد هستند ما در این مقاله تصمیم گرفتیم که دو روش ساده و کاربردی برای تبدیل صفحات وب به ورد به شما آموزش دهیم.

۲ روش ساده و کاربردی برای تبدیل صفحات وب به فایل Word

مایکروسافت ورد از آن چه شما تصور میکنید قدرتمندتر است و مردم از آن برای انجام کارهای متفاوتی استفاده میکنند. یکی از بهترین کاربردهای آن که کمتر افرادی ممکن است از آن اطلاع داشته باشند باز کردن صفحات وب در قالب html است. در ادامه دو شیوه انجام این کار را به شما آموزش خواهیم داد:

ذخیره صفحات وب در ورد

اولین راهی که برای انجام این کار قرار است به شما آموزش دهیم بسیار ساده و کاربردی است. بسیاری از افراد میگویند درست است که استفاده از این شیوه بسیار راحت است اما معمولاً شما را به نتیجه دلخواهتان نمیرساند و انجام این کار به طور کلی صرفاً ذخیره کردن صفحه وب در رایانه و سپس باز کردن آن در ورد است.

 به منظور استفاده از این روش شما ابتدا باید مرورگر اینترنت خود را باز کنید برای مثال اگر شما از گوگل کروم استفاده میکنید ابتدا باید به صفحه مورد نظری که قصد دارید آن را ذخیره کنید بروید. پس از اینکه به صفحه مورد نظر رجوع کردید تنها کافیست کلیک راست را فشار دهید و سپس بر روی گزینه save as کلیک کنید. تمام این مراحل را میتوانید به راحتی از روی عکس ببینید.



با توجه به تصویر زیر شما باید با توجه به دو کادر ظاهر شده در بخش FILE NAME  نام پرونده را به دلخواه خود ویرایش کنید. سپس در بخش Save As Type  گزینه ی فقط HTML را انتخاب کنید. پس از انجام مراحل بالا بر روی گزینه SAVE کلیک کنید.



در ادامه کار باید MS Word را راه اندازی کنید و سپس فایل HTML را که ذخیره کردید به منظور ویرایش باز کنید.



هنگامی که پرونده و یا فایل html خود را در ورد باز میکنید دیگر حالت آنلاین خود را بر روی وب سایت ندارد و ممکن است قالب بندی آن برای شما به صورت درهم ریخته و خراب نمایش داده شود. مثلاً ممکن است منوها به صورت جداگانه در صفحه نمایش داده شوند و متون از هم فاصله زیادی داشته باشد.



برای این که انسجام و نظم بیشتری به صفحه بدهید باید فایل را به صورت کاملا دستی ویرایش کنید. شما میتوانید منوها و یا مطالب کپی شده از تبلیغات را در این صفحه پاک کنید و تنها متن مورد نظر را در قالب ورد نگهداری کنید. استفاده از نمایه Word’s Web Layout روند پاکسازی را برای شما بسیار ساده تر میکند.



وقتی از ویرایشهایی که انجام داد رضایت خاطر پیدا کردید در ورد به File> Save As بروید و docx را به عنوان قالب پرونده خود انتخاب کنید.



استفاده از ابزارهای آنلاین

من به شخصه استفاده از این روش را نسبت به هر روش دیگری ترجیح میدهم.

گاها استفاده از این روش میتواند نسبت به سایر روشهای موجود به منظور تبدیل یک صفحه html به فایل ورد نتایج بهتری را نصیبتان کند. ابزارهای آنلاین زیادی به منظور انجام این گونه تبدیل ها وجود دارند اما من بهترین نتیجه را از ابزار Convertio گرفتم.



شما میتوانید یک فایل html را که از قبل بارگیری و ذخیره کردهاید را انتخاب کنید. و یا حتی میتوانید در صورت علاقه url صفحه مورد نظر را کپی کنید و سپس در مراحل بعد در کادر نمایش داده شده PASTE کنید.  در انتها تنها کافیست تا بر روی گزینه SUBMIT کلیک کنید.



پس از تکمیل مراحل ذکر شده مطمئن شوید که Doc را به عنوان قالب پرونده انتخاب کرده اید و سپس بر روی دکمه بزرگ تبدیل به نام Convert button کلیک کنید.

در ادامه با توجه به حجم صفحه وب مورد نظر شما ممکن است فرآیند تبدیل اندکی طول بکشد.

همانطور که گفتیم با استفاده از این روش میتوانید صفحات وب یا html را به ورد تبدیل کنید اما توجه کنید که در این روش شما نمیتوانید به اصلاح متون در ورد بپردازید و تنها صفحات وب برای شما به صورت عکسهایی تکه تکه در ورد ذخیره شده است.

متاسفانه در حال حاضر ابزار بسیار کارآمدی به منظور تبدیل صفحات وب به ورد وجود ندارد، زیرا انجام این کار زیاد مورد استقبال مردم نیست.

نتیجه گیری

ما در این مقاله قصد داشتیم تا شما را با دو تا از ساده ترین شیوهها به منظور تبدیل صفحات وب به ورد و مطالعه آنها به صورت آفلاین آموزش دهیم. همچنین میتوانید از چند ابزار دیگر استفاده کنید تا ببینید آیا نتیجه بهتری میگیرید یا خیر.

امیدوارم که یکی از روشهای بالا نتیجه مورد نظر شما را به دست آورده باشد.


پوریا گودرز
پوریا گودرز هستم علاقه مند به مباحث و مشکلات مربوط به تکنولوژی و فناوری. همچنین اندک آشنایی در زمینه گرافیک دارم. امیدوارم بتونم مشکلات شما رو در این مباحث حل کنم . انتقادات خود را از بخش نظرات با من در میان بگذارید 🙂































به اندازه یک



از ما حمایت کنید.












💜



به اندازه یکی از گزینههای زیر، از ما حمایت مالی کنید:



















	← واتساپ بیزینس (business) چیست؟
	تغییر آدرس آی پی در مک →


مطالب مرتبط
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آموزش تصویری برنامه PDFZilla و PdfGrabber



 23 دسامبر 2014
امیررضا نصیری
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آموزش تبدیل فایل PDF به Word



 24 دسامبر 2014
امیررضا نصیری
۱۷۸










دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه * 
نام * 

ایمیل * 

وب سایت 
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تبدیل PDF فارسی به ورد
تبدیل خودکار و سریع PDF به ورد و انجام OCR فارسی روی تصاویر
Delix.ir






















همسایههای ما
 	
دلیکس: OCR تحت وب فارسی

	
موسسه خیریه محک














لینکهای سریع
 	
حمایت از ما

	
تماس با ما

	
تبلیغات در سایت

















 







© تمامی حقوق مادی و معنوی این وبسایت نزد بایت گیت محفوظ است. -
شرایط و ضوابط استفاده از وبسایت.
































